ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  
	09.12.2013г.
	№
	246


182300 г. Пустошка

О       внесении           изменений в      ведомственную      целевую     программу «Развитие физической культуры и спорта в Пустошкинском районе на  2011-2013 годы»

В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   п.7 раздела 2  Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Пустошкинский район», утверждённого постановлением Главы района от 25.08.2008 г. № 82 (в редакции от 30.11.2012 года), Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Пустошкинском районе на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Главы района от 19.08.2010 года              № 111, (в редакции от 09.10.2013 г.) следующие изменения:  

Радел V «Перечень мероприятий Программы» на 2013 год изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению Администрации Пустошкинского района обеспечить изменение объемов финансирования ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Пустошкинском районе на 2011-2013 годы»» в решении Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.12.2012 г. № 60 «О бюджете муниципального образования Пустошкинский район» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов». 

Глава района                                                                               Ю.В. Жуков

Приложение 
к постановлению 
Администрации района

от 09.12. 2013 г. № 246
V. Перечень мероприятий Программы

	№

п/п
	Содержание мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования из районного бюджета/ областного бюджета (тыс.руб.)


	Ожидаемые результаты

	
	
	
	Начало, год
	Окон-чание, год
	2013 


	Всего
	

	1.
	Приобретение спортинвентаря и оборудования 
	Администрация района
	2013
	2013
	13,25/1301,2
	13,25/1301,2
	Укрепление спортивной базыУлучшение физической подготовленности и здоровья детей

	2.
	Проведение официальных спортивных и физкультурных мероприятий МО «Пустошкинский район», участие в официальных спортивных и физкультурных мероприятиях иных муниципальных образований и в официальных спортивных и физкультурных мероприятиях области.
	Администрация района
	2013
	2013
	6,75/672,8
	6,75/672,8
	Увеличение числа занимающихся физкультурой и спортом, укрепление их здоровья.

Достижение высоких спортивных результатов.  

	
	
	Итого
	
	
	20,0/1974,0
	20,0/1974,0
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2

